

سه‌شنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۷ برابر ۲۹ محرم‌الحرام ۱۴۴۰ تا ۱۹ اکتبر ۲۰۱۸

انرژی

راه اندازی سامانه اطفای حریق و تزریق فوم مخزن تعدادی مرکز انتقال نفت شاهرود

همزمان با روز ایمنی و آتش نشانی، سامانه اطفای حریق و تزریق فوم مخزن تعدادی مرکز انتقال نفت و تاسیسات شهید سربزرگ شاهرود راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق؛ رضا جبارزاده مدیر منطقه گفت: مخزن ذخیره نفت گاز مرکز شاهرود با ظرفیت ذخیره ۳۰میلیون لیتر فرآورده‌ی نفتی در سرویس قرار دارد که همین امر بر ضرورت و لزوم اجرای سامانه اطفای حریق و تزریق فوم آن تاکید می‌کند.وی با اشاره به همکاری واحدهای یمنی، بهداشت و محیط زیست، ساختمان و خوردگی در اجرای سامانه اطفای حریق و و تزریق فوم مخزن تعدادی ۲۰۱ این مرکز انتقال، تصریح کرد: نیروی انسانی کارآمد و همکاری و هماهنگی صمیمانه متخصصان و کارشناسان واحدهای مختلف این منطقه در انجام اینگونه پروژه‌ها، موجب کاهش هزینه‌ها شده است. رییس واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست خوردرگی در اجرای سامانه اطفای حریق و و تزریق فوم مخزن تعدادی ۲۰۱ این مرکز انتقال، تصریح کرد: نیروی انسانی کارآمد و همکاری و هماهنگی صمیمانه متخصصان و کارشناسان واحدهای مختلف این منطقه در انجام اینگونه پروژه‌ها، موجب کاهش هزینه‌ها شده است. رییس واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست خوردرگی در اجرای سامانه اطفای حریق و و تزریق فوم مخزن تعدادی ۲۰۱ این مرکز انتقال، تصریح کرد: نیروی انسانی کارآمد و همکاری و هماهنگی صمیمانه متخصصان و کارشناسان واحدهای مختلف این منطقه در انجام اینگونه پروژه‌ها، موجب کاهش هزینه‌ها شده است. رییس واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست خوردرگی در اجرای سامانه اطفای حریق و و تزریق فوم مخزن تعدادی ۲۰۱ این مرکز انتقال، تصریح کرد: نیروی انسانی کارآمد و همکاری و هماهنگی صمیمانه متخصصان و کارشناسان واحدهای مختلف این منطقه در انجام اینگونه پروژه‌ها، موجب کاهش هزینه‌ها شده است.

فاضلاب شهر زرقان با همکاری منطقه فارس لایروبی و از مسیر خط لوله جدا شد

لایروبی و هدایت فاضلاب شهر زرقان در جوار خط لوله انتقال میانات گازی دالان به شیراز انجام شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مهندس علی رضایی رئیس واحد ترابری منطقه گفت: این عملیات به منظور رفع آلودگی محیطی و همچنین جلوگیری از آسیب به خط لوله انتقال میانات گازی به پالایشگاه شیراز انجام شد.وی افزود: در اجرای عمل به مسئولیت اجتماعی شرکت و جلوگیری از آسیب خوردگی به خط لوله انتقال میعات گازی دالان به شیراز در کیلومتر ۲۱۸-۲۱۷، با توجه به گزارش های دریافتی از مراجع مربوط مبنی برها سازی فاضلاب شهری بر روی این خط برای رفع مشکل برنامه ریزی گردید .وی ادامه داد: به همین منظور یک شاخه لوله ۱۶ اینچ به محل انتقال و پس از حفاری و لایروبی مسیل، فاضلاب به صورت عرضی از روی مسیرخط عبور داده در مسیر تعمیر شده، هدایت شد.

تسطیح مسیر خطوط لوله ۱۴ و ۱۶ اینچ ری- تبریز

تسطیح مسیر خطوط لوله ۱۶ و ۱۴ اینچ ری/تبریز توسط تعمیرات منطقه شمالغرب انجام شد. **به گزارش امتیاز** و به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه شمالغرب، مجتبی کریمی رئیس واحد تعمیرات خط این منطقه در این باره اظهارداشت: تسطیح مسیر خطوط فوق الذکر به جهت نمایان شدن گرده ماهی که نشانگر لوله ها و آزاد سازی حریم لوله ها صورت پذیرفت. وی افزود: این عملیات از کیلومتر ۷۸ مسیر خط ۱۴ و ۱۶ اینچ ری-تبریز ابتدای حوزه استحفاظی اشهراد شروع و هم اکنون در حوزه مرکز انتقال نفت اهر در کیلومتر ۲۶۰ در حال انجام است. رئیس واحد تعمیرات خط منطقه شمالغرب خاطر نشان کرد: در طول مسیر تمامی گرده ماهی ها احیاء، آب بردگی حاصل از بارش باران تسطیح و نخاله برداری به طول ۲ کیلومتر انجام شد.

رفع اشکال از شبکه برق ۲۰ کیلو ولت زیرزمینی مرکز انتقال نفت کرمانشاه

با برطرف شدن اشکال شبکه برق ۲۰

کیلوولت زیر زمینی، برق رسانی به مرکز انتقال نفت و تاسیسات انتهایی کرمانشاه و واحد LAB شرکت پالایش نفت کرمانشاه در شرایط پایدار و ایمن قرار گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه غرب؛ رئیس نگهداری و تعمیرات برق در این خصوص گفت: خط رزور در محدوده کمربندی غربی شهر کرمانشاه از یک نقاط پر تردد و پر ترافیک است چهار اشکال شد، که برای جلوگیری از بروز حادثه و عدم ایجاد ترافیک در این نقطه پر ترده، بررسی و مشخص نمودن نقطه معیوب توسط دستگاه عیب یاب منطقه انجام شد.مهندس کیوان غلامی با بیان این مطلب که با تجربه و دقت کار کارشناسان واحد، رفع اشکال در کمترین زمان ممکن صورت گرفت؛ افزود: پس از قطع کابل، مفصل جدید جایگزین مفصل معیوب شد و پس از انجام تست های لازم خط مجددا برق دار شده و شرایط عادی به مرکز انتقال نفت یاد شده بازگشت. وی عنوان کرد: با توجه به ضرورت تامین برق پایدار و مطمئن و همچنین افزایش ضریب اطمینان در عملیات انتقال مواد نفتی، برق مرکز انتقال نفت و تاسیسات انتهایی کرمانشاه و واحد LAB شرکت پالایش نفت کرمانشاه توسط دو شبکه برق زیرزمینی از پست برق ۲۰KV/۶۳ ارتداد که در کمربندی غربی شهر کرمانشاه واقع شده است؛ تامین می شود. رئیس نگهداری و تعمیرات برق با بیان این مطلب که یکی از این خطوط عهده دار تامین برق این مرکز می باشد؛ یادآور شد: خط برق دیگر به عنوان فیدر رزور و برای پشتیبانی احداث شده است. غلامی در پایان از تلاش ها و همکاری واحدهای ترابری، حراست، HSE و اداری قدردانی کرد و عنوان داشت: این اقدام در زمان توقف برنامه ریزی شده خط و در مدت ۱۸ ساعت با رعایت کامل موارد ایمنی انجام شد.

وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران در واکنش به گفته مقام‌های عربستان درباره جایگزین کردن نفت کشور ما گفت: به نظر می‌رسد این گفته‌ها، نتیجه فشار رییس جمهوری آمریکا به این مقام‌هاست؛ وگرنه در واقعیت نه عربستان سعودی و نه هیچ تولیدکننده دیگری توان چنین تولیدی نداشته و ندارد.

«بیژن زنگنه» درباره ادعای یکی از مقام‌های سعودی درباره اینکه به ازای کاهش هر بشکه صادرات نفت ایران، عربستان ۲ بشکه نفت جایگزین کرده است، اضافه کرد: چنین گزاره‌گویی‌ها ممکن است آقای ترامپ (رییس جمهوری آمریکا) را راضی کند اما بازار هرگز چنین ادعاهایی را باور نمی‌کند.

وی افزود: بازار و افزایش قیمت‌ها بهترین گواه است که بازار با کمبود روبرو شده و بدرستی نگران کمبود شدید نفت است.

وزیر نفت تصریح کرد: آنچه عربستان سعودی در این مدت به بازار عرضه کرده نه از ظرفیت مازاد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از ارائه سبد کالای حمایتی به نیمی از جمعیت کشور خبر داد و گفت: امیدوارم با این اقدامات و با توجه به تغییرات نرخ ارز که روند کاهشی در پی گرفته است، بخشی از فشارهای اقتصادی که بر دوش مردم است کاسته شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از ارائه سبد کالای حمایتی به نیمی از جمعیت کشور خبر داد و گفت: امیدوارم با این اقدامات و با توجه به تغییرات نرخ ارز که روند کاهشی در پی گرفته است، بخشی از فشارهای اقتصادی که بر دوش مردم است کاسته شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: براساس برنامه مقرر شده با حضور مدیران بانک های کشور، وزیر

سرپرست مهندسی توسعهٔ ساخت و منابع کالا شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران از سنجش توانایی سازندگان داخلی در حوزهٔ تجهیزات و قطعات توربین های صنعتی در بخشهای مختلف این شرکت خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه تهران ، میرشاهدند هاشمی در حاشیهٔ نمایشگاه تجهیزات توربینی که در ادارهٔ عملیات کالا واقع در شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقهٔ تهران برگزار شده بود با اشاره به محدودیت های تأمین اقلام توربین های گازی تصریح داشت : بر اساس شرایط فعلی مدیریت کالا تصمیم گرفت

وزیر نفت در واکنش به اظهارات ولیعهد عربستان:

هیچ تولیدکننده‌ای توان جایگزینی نفت ایران را ندارد



تولید که از ذخایر پیشین آن تأمین شده است. زنگنه تصریح کرد: گفته‌هایی که درباره عرضه بیشتر برای جایگزین کردن صادرات نفت ایران

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اعلام کرد: ۵۰درصد مردم سبد کالای حمایتی می گیرند

یا سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، روسای کمیته امداد و سازمان بهزیستی و اعضای کمیسیون اقتصادی در اولین هفته آتی کاری مجلس بعد از سرکشی نمایندگان به حوزه انتخابیه در کمیسیون اقتصادی نشستند درخصوص روند ارائه وام های اشتغالزایی برگزار شود تا به جذب منابع در این بخش کمک شود.

نحوه تأمین منابع سبد کالا
پورابراهیمی یادآور شد: موضوع ارائه سبدهای کالایی به مردم در این جلسه نیز بررسی شد. در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی کشور مصوب شد که از منابع مرتبط با تغییر نرخ خوراک پتروشیمی ها و همچنین منابع ناشی از تغییر قیمت خوراک شرکت های فولادی و سنگ آهنی ها بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان به سبد کالایی حمایتی اختصاص یابد. وی ادامه داد: براساس گزارشی که در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی مطرح شد مقرر شده در فاز اول حدود ۵۰ درصد از جمعیت کشور از سبد کالایی حمایتی برخوردار شوند. اولویت اول ارائه سبد کالا، خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی

خواهد شد تا به موجب این موضوع نه تنها نسبت به ساخت نمونه های مشابه اقدام شود بلکه با بهره گیری از تولید دانش فنی، کارآفرینی ، اشتغال و ارزش افزوده مانع خروج ارز از کشور شویم .

افشین آقاپور رئیس انبار عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران نیز با مهم توصیف نمودن شناسائی سازندگان توانمند در ساخت قطعات و تجهیزات توربین های صنعتی و توجه به بومی سازی آن که تا کنون از منابع خارجی تأمین می شد این اقدام را بسیار حائز اهمیت برشمرد .

وی تعداد کارشناسان و متخصصان

همتی در حاشیه جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی؛

تأمین ارز دارو و تجهیزات پزشکی؛ بدون محدودیت

وی اضافه کرد: آن چیزی که دولت برای ما تکلیف کرده و ما به طور جد دنبالش هستیم این است که دارو و تجهیزات پزشکی در مقایسه با هرچیز دیگری در اولویت باشد بنابراین ماهم در تأمین این اقلام اولویت را قایل شدیم حتی مبالغ کلان معادل چند صد میلیون دلار را به صورت آماده در اختیار وزارت بهداشت گذاشیم تا هرلحظه که احساس نیاز کند بتواند خریدش را انجام دهد.

رییس کل بانک مرکزی گفت: بخشی از مشکلات داروسازان و کسانی که می خواهند دارو و مواد اولیه دارو را وارد کنند نقدینگی است که برنامه ریزی شد از طریق مدیریت و برنامه ریزی و نظام بانکی بتوانند نقدینگی لازم را برای خرید ارز مورد نیاز واردات دارو

سپرده ارزی اگر چند سال زودتر راه‌اندازی می‌شد، اثرگذاری بسیار بیشتری داشت. کشتی‌آرای با اشاره به اینکه نمونه افتتاح حساب سپرده طلا در بعضی از کشورها مانند کره و آلمان بعد از جنگ انجام شد، گفت: این کار باید توسط بانک‌های خصوصی یا بانک‌های عامل بانک مرکزی انجام شود که در این زمینه مذاکراتی نیز داشتیم و بانک‌ها استقبال کردند اما اجرایی نشد.

وی با تأکید بر اینکه طلا بهترین گزینه برای سپرده است، زیرا بر اثر گذشت زمان و تغییرات جوی از بین نمی‌رود و با تورم و کاهش قیمت طلا، ارزش آن حفظ می‌شود.

رییس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر مطرح کرد: استقبال بانک‌ها از راه‌اندازی حساب سپرده طلا

در بانک سپرده شود و سالانه به آن سود تعلق گیرد. محمد کشتی‌آرای با بیان اینکه این کار می‌تواند اشتغال ایجاد کند و تولید و صادرات را رونق دهد، تصریح کرد: باید سالانه یک تا دو درصد سود به صورت طلا به سپرده پرداخت شود و بازپرداخت نیز به صورت سکه و طلا باشد، البته در مورد نحوه بازپرداخت باید اطمینان خاطر را در مردم ایجاد کرد.

رییس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر ادامه داد: این حساب مانند سپرده ارزی که به تازگی راه افتاده اثرگذار خواهد بود، هر چند که حساب

بر این اساس طرح فروش ۱۶۰ مدل محصول لوازم خانگی شامل یخچال، فریزر، لباسشویی، اجاق گاز، ال‌ای‌دی و لوازم خانگی کوچک از صبح فردا در دو شیوه قیمت مقطوع و خرید با قیمت غیرقطعی و با سود مشارکت، آغاز خواهد شد.

این طرح از فردا آغاز شده و به مدت محدودی ادامه دارد به نحوی که برای هر کالایی که سقف فروش پُر شود، سایت بسته شده و مصرف‌کنندگان می‌توانند برای مرحله بعدی، درخواست خود را ثبت نمایند.

بر اساس این طرح، قیمت به صورت قطعی و با تخفیف نسبت به

روانی و در نهایت برای راضی کردن آمریکا و ابراز همراهی با آن در اعمال تحریم‌ها علیه ایران است. محمد بن سلمان ولیعهد عربستان، هفته گذشته به شبکه آمریکایی بلومبرگ گفت: خواسته آمریکا از عربستان و سایر اعضای سازمان کشورهای تولیدکننده نفت (اوپک) این بود که اطمینان دهند اگر هر گونه خلیی در عرضه [نفت] ایران ایجاد شد ما آن را تأمین کنیم. این اتفاق افتاد.

بن سلمان مدعی شد: ما به ازای هر بشکه نفتی که بتازگی از آسپهم ایران کم شده است، ۲ بشکه صادر کرده ایم.ترامپ از افزایش بهای نفت ناراضی است و اوپک را مورد حمله لفظی قرار داده و کاهش قیمت نفت توسط کشورهای عضو آن را خواستار شده است اما بهای نفت در هفته جاری به ۸۶ دلار در بشکه افزایش یافت.

معامله گران نفت می گویند که عربستان برای افزایش سریع تولید، توان کافی را ندارد یا فاقد ظرفیت لازم برای جبران کاهش احتمالی عرضه نفت ایران است.

پورابراهیمی یادآور شد: موضوع ارائه سبدهای کالایی به مردم در این جلسه نیز بررسی شد. در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی کشور مصوب شد که از منابع مرتبط با تغییر نرخ خوراک پتروشیمی ها و همچنین منابع ناشی از تغییر قیمت خوراک شرکت های فولادی و سنگ آهنی ها بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان به سبد کالایی حمایتی اختصاص یابد. وی ادامه داد: براساس گزارشی که در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی مطرح شد مقرر شده در فاز اول حدود ۵۰ درصد از جمعیت کشور از سبد کالایی حمایتی برخوردار شوند. اولویت اول ارائه سبد کالا، خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی

خواهد شد تا به موجب این موضوع نه تنها نسبت به ساخت نمونه های مشابه اقدام شود بلکه با بهره گیری از تولید دانش فنی، کارآفرینی ، اشتغال و ارزش افزوده مانع خروج ارز از کشور شویم .

افشین آقاپور رئیس انبار عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران نیز با مهم توصیف نمودن شناسائی سازندگان توانمند در ساخت قطعات و تجهیزات توربین های صنعتی و توجه به بومی سازی آن که تا کنون از منابع خارجی تأمین شده بود در انبار قطعات و تجهیزات توربین ها به شکل نمایشگاهی چینش و به رؤیت سازندگان رسید.

رییس هیات‌مدیره بانک تجارت: **افزایش ۲۱ برابری تعداد بروات اسنادی صادر شده در بانک تجارت**

رییس هیات‌مدیره بانک تجارت با اشاره به عملکرد این بانک در بخش بانکداری بین‌الملل از پیشرفت‌های چشمگیر بانک تجارت در حوزه

خدمات ارزی این بانک خبر داد.علیرضا حاجعلی رییس هیات‌مدیره بانک تجارت با اشاره به آمار صدور بروات اسنادی صادرشده توسط بانک تجارت در بازه زمانی پنج ماهه ابتدای اسمال نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۶ گفت: بروات اسنادی صادر شده توسط بانک تجارت برای واردکنندگان و صادرکنندگان در مدت مذکور با رشد ۲۱ برابری از نظر تعداد و ۲۶ برابری از نظر مبلغ همراه بوده است.وی با اشاره به خدمات ارزی ارائه شده توسط بانک تجارت به فعالان اقتصادی از جمله حقیقی و با حقوقی کشور بیان کرد: بر اساس این آمار در بخش حواله واردات کالا از نظر تعداد ۱۴۰ درصد و از نظر مبلغ ۱۱۹ درصد رشد داشته‌ایم.رییس هیات‌مدیره بانک تجارت اعتبارات اسنادی صادراتی را از دیگر خدمات ارائه شده توسط این بانک به صادرکنندگان نام برد، خدمتی که در بازه زمانی پنج ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد میلی چهار برابری را از خود به جای گذاشته است. علیرضا حاجعلی رییس هیات‌مدیره بانک تجارت در این باره گفت: «تورم و کاهش ارزش پول را در پی خواهد داشت. عضو اتحادیه طلا و جواهر در پایان خاطرنشان کرد: همچنین می‌توان بانک تخصصی طلا تأسیس کرد و مسئولیت افتتاح حساب طلا به صورت تخصصی با این بانک باشد تا با جمع‌آوری طلا و به جریان انداختن آن در اقتصاد موجب کاهش تقاضا و التهاب بازار شود.

شماره ۲۵۸۹

یادداشت

تحلیلی بر الزامات کاهش تعداد شعب بانک ها

*** محمد رضا حسین زاده**
کاهش تعداد شعب و یا دست کم جلوگیری از افزایش آنها به منظور کمتر شدن حبس پول بانک ها، یک سیاست کلی است، اما این اقدام نمی تواند بدون تدبیر، به سرعت و در لحظه انجام شود، بلکه باید زوایای مختلف آن بررسی شود.

اساسا شعبه بانک، محل مراجعه مشتری است و در بسیاری از نقاط کشور، مردم تنها پس از ارتباط رو در رو و مشاهده شعبه فیزیکی، به یک نهاد مالی مانند بانک اعتماد می کنند. از سوی دیگر، حضور فیزیکی بانک در مناطق زیادی از کشور، باعث ایجاد رونق اقتصادی شده است.

گرچه شعبه، ابزار کار بانکی است و نمی توان آن را به طور کلی حذف کرد، اما طبیعی است که تعداد آن باید در یک نقطه «طلوب» قرار بگیرد، چرا که افزایش بی رويه شعب، می تواند علاوه بر حبس دارایی ها، سوددهی «مالی» آنها را نیز کاهش داده و حتی به زیان دهی مالی برخی شعب بیانجامد.

تاکید بر سوددهی یا زیان دهی «مالی» شعب، از آن جهت است که همه سود و زیان شعبه به موضوعات مالی محدود نیست.

وضعیت شعب بانک ها در مناطقی که نامالایمات مالی و اجتماعی ناشی از حوادث طبیعی (زلزله، سیل، خشکسالی و …) یا افزایش نرخ بیکاری باعث امهال تسهیلات پرداختی از سوی بانک شده را تصور کنید! در این مناطق، به طور طبیعی شعب بانک ها زیان ده شده اند و فعالیت آنها از لحاظ اقتصادی موضوعیت ندارد، اما آیا بانک باید این شعب را تعطیل کند؟ شعبی که تسهیلات تکلیفی را می پردازند نیز وضعیتی مشابه همین را دارند.

اکنون بانک ملی ایران در دورافتاده ترین نقاط کشور شعبه دارد، در حالی که فعالیت آنها از نظر اقتصادی به صرفه نیست، اما حضور بانکی با قدمت ۹۰ سال و با چنین توانی در سطح منطقه و جهان برای هر نقطه کشور اعتبار آفرین است. در حال حاضر نیز به صورت روزمره، درخواست های متعددی برای راه اندازی شعبه در مناطق مختلف کشور به بانک ملی ایران می رسد، در حالی که این کار با محدودیت هایی مواجه است.

بانک ملی ایران با رعایت همه این جوانب، به دنبال اقدام کارشناسی شعب کم یازده است، اما در این راه اجازه نمی دهد به اعتماد مشتریان لطمه ای وارد شود.

***مدیرعامل بانک ملی ایران**

بانک

اطلاعیه مهم بانک ملی ایران درخصوص خرید و فروش ارز به نرخ بازار آزاد

بانک ملی ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: معاملات ارز در واحدهای بانک ملی ایران به نرخ بازار آزاد، طبق ضوابط بانک

مرکزی بوده و تماما بر اساس نرخنامه اعلامی بانک مرکزی (ETS) انجام می شود و کاملا به دست‌ورعمل ارزی آن بانک هماهنگ و در راستای سیاست‌های اعلامی می باشد.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: هر مطلبی خلاف این رویه مطرح شده مورد تایید این بانک نمی باشد.

رییس هیات‌مدیره بانک تجارت: **افزایش ۲۱ برابری تعداد بروات اسنادی صادر شده در بانک تجارت**

رییس هیات‌مدیره بانک تجارت با اشاره به عملکرد این بانک در بخش بانکداری بین‌الملل از پیشرفت‌های چشمگیر بانک تجارت در حوزه

خدمات ارزی این بانک خبر داد.علیرضا حاجعلی رییس هیات‌مدیره بانک تجارت با اشاره به آمار صدور بروات اسنادی صادرشده توسط بانک تجارت در بازه زمانی پنج ماهه ابتدای اسمال نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۶ گفت: بروات اسنادی صادر شده توسط بانک تجارت برای واردکنندگان و صادرکنندگان در مدت مذکور با رشد ۲۱ برابری از نظر تعداد و ۲۶ برابری از نظر مبلغ همراه بوده است.وی با اشاره به خدمات ارزی ارائه شده توسط بانک تجارت به فعالان اقتصادی از جمله حقیقی و با حقوقی کشور بیان کرد: بر اساس این آمار در بخش حواله واردات کالا از نظر تعداد ۱۴۰ درصد و از نظر مبلغ ۱۱۹ درصد رشد داشته‌ایم.رییس هیات‌مدیره بانک تجارت اعتبارات اسنادی صادراتی را از دیگر خدمات ارائه شده توسط این بانک به صادرکنندگان نام برد، خدمتی که در بازه زمانی پنج ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد میلی چهار برابری را از خود به جای گذاشته است. علیرضا حاجعلی رییس هیات‌مدیره بانک تجارت در این باره گفت: «تورم و کاهش ارزش پول را در پی خواهد داشت. عضو اتحادیه طلا و جواهر در پایان خاطرنشان کرد: همچنین می‌توان بانک تخصصی طلا تأسیس کرد و مسئولیت افتتاح حساب طلا به صورت تخصصی با این بانک باشد تا با جمع‌آوری طلا و به جریان انداختن آن در اقتصاد موجب کاهش تقاضا و التهاب بازار شود.

رییس هیات‌مدیره بانک تجارت با اشاره به عملکرد این بانک در بخش بانکداری بین‌الملل از پیشرفت‌های چشمگیر بانک تجارت در حوزه

خدمات ارزی این بانک خبر داد.علیرضا حاجعلی رییس هیات‌مدیره بانک تجارت با اشاره به آمار صدور بروات اسنادی صادرشده توسط بانک تجارت در بازه زمانی پنج ماهه ابتدای اسمال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد میلی چهار برابری را از خود به جای گذاشته است. علیرضا حاجعلی رییس هیات‌مدیره بانک تجارت در این باره گفت: «تورم و کاهش ارزش پول را در پی خواهد داشت. عضو اتحادیه طلا و جواهر در پایان خاطرنشان کرد: همچنین می‌توان بانک تخصصی طلا تأسیس کرد و مسئولیت افتتاح حساب طلا به صورت تخصصی با این بانک باشد تا با جمع‌آوری طلا و به جریان انداختن آن در اقتصاد موجب کاهش تقاضا و التهاب بازار شود.

بر این اساس مصرف‌کننده می‌تواند با مراجعه به سایت و واریز وجه محصول خریداری شده، رنگ، مدل و شرایط زمانی تحویل را تعیین کرده و چنانچه تولیدکننده نتواند در موعد مقرر به تعهد خود عمل کند، مشمول ۲۵ درصد جریمه ماهانه خواهد بود.

تمامی قیمت‌های درج شده برای محصولات عرضه شده در این طرح با هماهنگی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تعیین شده و قیمت کالاها نیز بر روی سامانه ۱۲.۱۲۴ (سامانه نظارت بر قیمت کالاها و خدمات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان) ثبت شده است.